
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

LICEO ARTISTICO “A. FRATTINI” 
Via Valverde, 2  - 21100  Varese    

tel: 0332820670   fax: 0332820470   
e-mail: vasl040006@istruzione.it   vasl040006@pec.istruzione.it 

COD.MIN.:VASL040006 
C.F.:80016900120 

 

 

 Prot.n. 15076                                         Varese, 02/12/2019 
   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

VISTO          l’O.M. n. 14 del 17/01/2000,    
       
VISTO          il T.U. n. 445 del 28/10/2000 
 
VISTO il D.P.R. n. 132/2003; 
 
VISTO           il D.Lgs n. 196 del 30/06/2003; 
 
VISTO           il D.I. n. 129  del  28/08/2018; 
 
VISTO          il P.t.o.f  d’Istituto per il triennio 2019/2022,approvato dal Consiglio d’Istituto  
                     in data  19/12/2018; 
                          
VISTO         l’art. 5 del Regolamento per la determinazione dei criteri e limiti per l’attività 
                    negoziale approvato dal Consiglio d’Istituto in data 29/04/2019; 
 
CONSIDERATI  i piani orari delle discipline artistiche del nuovo ordinamento, per i quali si  
                     rende necessario il reperimento di un/una modello/a vivente; 
 
VISTA           la disponibilità di bilancio; 
  

D E T E R M I N A  
 

di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per la selezione di un incarico  
 
professionale di Modello/a vivente per l’a.s. 2019/20 mediante affidamento diretto a 
 
 seguito selezione e formulazione di graduatoria da parte della Commissione competente. 
 

                            
                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                     Lorella Finotti 

          Il documento è firmato digitalmente  
          ai sensi del D.Lgs.82/2005 e s.m.i. 
 
 

 

 

mailto:vasl040006@pec.istruzione.it

		2019-12-02T09:48:09+0100
	FINOTTI LORELLA




